ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2016 - DL 15/201615/201611/03/2016Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/20163/2016-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços11/03/201611/03/2016AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHOSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL PASINATO LTDA     (1421)1 GASOLINA COMUM LT 899 - 3,64    3.272,362 OLEO DIESEL COMUM LT 3300 - 2,87    9.471,003 ÓLEO DIESEL S 10 LT 2350 - 3,01    7.073,504 ARLA BALDE 20 LITROS BAL 3 - 55,00    165,005 ARLA A GRANEL LT 8 - 2,267  18,13Total do Fornecedor: 19.999,99Total Geral: 19.999,99

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
Erval Velho,   11   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR